

N.H.H. Ejendom ApS

Holmegårdsvej 23, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 84 95 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Michael Hemicke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.H.H. Ejendom ApS Holmegårdsvej 23 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 84 95 79
	Stiftet: 30. august 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Hemicke Hansen Frederik Hemicke Hansen Marie-Louise Haxthausen Hemicke
Direktion	Michael Hemicke Hansen, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MHH Charlottenlund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje ejendomme samt enhver form for handel, investering og finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	413.950	570
1 Personaleomkostninger	-250.708	-242
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-220.214	-229
Driftsresultat	-56.972	99
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.754	-12
Resultat før skat	-71.726	87
3 Skat af årets resultat	13.318	-19
Årets resultat	-58.408	68
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68
Disponeret fra overført resultat	-58.408	0
Disponeret i alt	-58.408	68

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.337.756	5.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.337.756</u>	<u>5.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.337.756</u>	<u>5.558</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	80.661	70
Periodeafgrænsningsposter	37.595	34
Tilgodehavender i alt	<u>118.256</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger	<u>396.301</u>	<u>467</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.557</u>	<u>571</u>
Aktiver i alt	<u>5.852.313</u>	<u>6.129</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	4.144.842	4.203
Egenkapital i alt	4.344.842	4.403
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.815	120
Hensatte forpligtelser i alt	106.815	120
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	779.608	1.000
Deposita	234.375	234
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.013.983	1.234
6 Kortfristet del af langfristet gæld	223.459	212
Anden gæld	163.214	160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.673	372
Gældsforpligtelser i alt	1.400.656	1.606
Passiver i alt	5.852.313	6.129
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	4.135.296	4.335.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.954	67.954
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.203.250	4.403.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.408	-58.408
	200.000	4.144.842	4.344.842

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.708	242
	250.708	242
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.754	12
	14.754	12
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-13.318	19
	-13.318	19
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	9.106.413	9.106
Kostpris 31. december 2022	9.106.413	9.106
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.548.443	-3.328
Årets afskrivninger	-220.214	-220
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-3.768.657	-3.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.337.756	5.558
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	44.400	44
Kostpris 31. december 2022	44.400	44
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-44.400	-35
Årets afskrivninger	0	-9
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-44.400	-44

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.003.067	223.459	779.608	0
Deposita	234.375	0	234.375	0
	1.237.442	223.459	1.013.983	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.003 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.338 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHH Charlottenlund Holding ApS, CVR-nr. 26181739, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hemicke Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-394508732858

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-04-27 06:26:35 UTC

NEM ID 

Michael Hemicke Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-394508732858

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-04-27 06:26:35 UTC

NEM ID 

Marie-Louise Haxthausen Hemicke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0a5db9af-f687-4f58-ab99-355658a6134c

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-27 08:40:51 UTC

Mit  

Frederik Hemicke Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bedc2acd-bce4-40e3-a2b2-3ea5ea87d66b

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-04-27 12:28:27 UTC

Mit  

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-27 13:51:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y7VOM-NEEGG-BEV1X-0YE6P-P08VU-MIKEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>